Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 57/247-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 24 января  2013 г.

«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 69-й годовщине полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Организовать проведение торжественных мероприятий с возложением венков и цветов на воинских захоронениях в Корчмино, на ул.Судостроителей и у «Стены памяти УИФК».

                    срок-25.01.2013 г.              отв.- Харитонов О.М.

2. Организовать проведение концерта и показ фильмов о блокадниках поселка Понтонный.

                   срок- 25.01.2013 г.               отв.- Шаранкин Г.П.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =О.Харитонов=